檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：商借教師 陳欣慧

電話：3322101#7416

電子信箱：him53fui33@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年5月4日

發文字號：桃教小字第1060033339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060033339_Attach01.pdf、1060033339_Attach02.pdf)

主旨：轉知中國文化大學推廣教育部台中教育中心開辦「閩南語

語言能力認證考試衝刺班」訊息供參，請查照。

說明：

一、依據中國文化大學106年4月28日校廣字第1060001532號函

辦理。

二、檢附來函影本及試衝刺班DM1份，本案有收費行為，請審

慎評估。

三、本案相關訊息請逕至該校推廣教育部台中教育中心網站(

網址：http://my.sce.pccu.edu.tw/Taichung/Detail.asp

x?ProdId=6C25_A6040&Source=Search&SourceKey=258142

&CataId=0604)搜尋「閩南語語言能力認證」查詢或逕洽

該校推廣教育部台中教育中心(聯絡電話：04-27087982)。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-05-04
11:32:36

1060003418

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/05/04 11:35

■■■■■■■有附件